[image: image2.jpg]

 Российская  Федерация

Свердловская область

ГЛАВА

КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2014 г.                                                                                              № 267
с. Краснополянское

об оплате жилищных и коммунальных

 услуг гражданами в  2015 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.11.2003 г. №  131 – «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    Указа Губернатора  Свердловской области от 24.11.2014г. №561-УГ» Об установлении значений предельных (максимальных) индексов изменения роста вносимой гражданам платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской области, на 2015г.», постановляю:
   1. Тариф по оплате за жилищные и       коммунальные услуги с 01.01.2015 г. по 30.06. 2015 г. оставить без изменения к уровню декабря 2014 года.

   2.  Установить с 01.07.2015 г. по 31.12.2015 г тарифы по оплате за жилищные и коммунальные услуги изложенные в приложении (прилагается).
   3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации МО Краснополянское сельское поселение Красулина Алексея Геннадьевича
Глава   Краснополянского

[image: image1.jpg]

сельского поселения                                                                 Г.М. Губина

Приложение
к Постановлению № 267
от 31.12.2014 года

Действующие тарифы

на территории Краснополянского сельского поселения

	№

п/п
	Наименование

показателя
	Ед.

изм.
	Значение показателя

	01.01.2015 г. по 30.06.2015 г.
	01.07.2015 г. по 31.12.2015

	1.
	Ремонт и содержание

Жилья
	руб/м2
	3,58
	3,94

	2.
	Вывоз ЖБО
	руб/м3
	73,71
	78,87

	3.
	Вывоз ТБО
	руб/м3
	9,43
	10,0

	Справочно:

	1.
	Найм  жилья (Постановление Главы Краснополянское сельское поселение от 15.09.2014 г. № 193 «Об установлении  на территории

Краснополянского сельского поселения

размера взноса на капитальный ремонт

общего имущества в  многоквартирных домах, размера  платы за пользование жилым помещением (платы за наём)»
	руб/м2
	8,2
	8,2

	2.
	(Постановление Главы Краснополянское сельское поселение от 15.09.2014 г. № 193 «Об установлении  на территории

Краснополянского сельского поселения

размера взноса на капитальный ремонт

общего имущества в  многоквартирных домах, размера  платы за пользование жилым помещением (платы за наём)»
	руб/м2
	8,2
	8,2

	3.
	Отопление (Постановление РЭК СО от 15.12.2014 г. № 203-ПК «О внесении изменений в некоторые постановления Региональной энергетической комиссии Свердловской области по установлению тарифов на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями Свердловской области» для МУП ЖКХ «Елань» с 01.01.2015 г. по 30.06.2015 г. 1868,74 руб./Гкал ,  с 01.07.2015 г. по 31.12.2015 г. 1930,42 руб./Гкал)
	руб/м2
	75,31
	77,80

	4.
	Холодное водоснабжение

(Постановление РЭК СО от 15.12.2014 г. № 206-ПК «Об установлении тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения организациям водопроводно-канализационного хозяйства в Свердловской области на 2015 год»
	руб/м3
	15,47
	17,02